1. Production annuelle acquise sur la base des chiffres de l'exercice 2022 et de la production estimée

de l'exercice 2023 pour BridgingIT, Robur & Correll Group

2. Anciennement Oil & Gas Services

10

Excellente mise en îuvre du mod¯le SPIE depuis son introduction en bourse
Capacité du modèle SPIE à générer une forte trésorerie et compounding model dôacquisitions

2015

Production + 6,4 %
TCAC 8,7Mdú

2023

5,3 Mdú

EBITA + 66 %

Un positionnement

unique de SPIE sur

des marchés en

pleine accélération,

associés à l'approche

« margin over

volume »

...et une structure

financière solide...

...permettent une

expansion

continue pour

alimenter

la croissance

rentable

et des acquisitions

complémentaires

autofinancées

Cash Flow

Opérationnel + 71 %

Levier dôendettement

financier
1

351Mú 584Mú

629Mú368Mú

2,6x 1,2x

BPA
2
 1,25 ú 2,05 ú+ 64 %

-1,4x

Notes :

1. Hors IFRS 16

2. Ajusté et dilué

11

Présentation de ROBUR

SPIE, lôambition partag®e

Résultats financiers

2023

Jérôme Vanhove

Directeur administratif & financier

13

Principaux éléments du compte de résultat
Excellente performance financière en 2023

En millions dôeuros 2023 2022 Variation

Production 8 709 8 092 +7,6 %

Croissance organique +8,4 % +6,9 % -

Croissance totale +7,6 % +16,1 % -

EBITA (incl. IFRS16) 584 511 +14,3 %

Marge dôEBITA 6,7% 6,3% +40 pb

Résultat net ajusté1 344 301 +14,2 %

Résultat net par action ajusté, dilué (ú) 2,05 1,82 +12,6 %

Résultat net (part du Groupe) 239 152 +57,4 %

Note:

1. Ajusté i) des éléments du résultat opérationnel retraités de l'EBITA du Groupe, ii) de la variation de la juste valeur et du coût amorti du d®riv® li® ¨ l'ORNANE, et de lôimp¹t normatif sur le r®sultat correspondant

14

Résultat net ajusté de 344 millions dôeuros
Hausse en adéquation avec la performance de l'EBITA

En millions dôeuros 2023 2022 Variation

EBITA 584 511 +14,3 %

Co¾t de lôendettement financier net-73,4 -67,0 +9,6 %

Autres charges financières1 -30,8 -6,6 +368,9 %

Résultat avant impôts ajusté 480 437 +9,7 %

Impôts sur le résultat ajusté -135,2 -134,1 +0,8 %

Taux dôimp¹tnormatif 28,2 % 30,7 % -